

## صور تجلسه

به دعوت کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه و با حضور آقای مهندس امیری ریاست اداره ارتباطات دیتا استان اصفهان، مدیران گروههای کاری زیرمجموعه کمیته، رئیس اداره مخابرات شهرستان و نمایندگان برخی ادارات و صنایع مستقر در شهرستان؛ جلسه ویژه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان جهت بررسی امکانات و محدودیتهای زیرساخت مخابراتی شهرستان مبارکه روز شنبه مورخ ۸۹/۳/۱ ساعت ۹ صبح در محل فرمانداری برگزار گردید.

در ابتدای جلسه گزارشی از مشکلات موجود در اتصال برخی ادارات شهرستان به شبکه اینترنت که در جلسه ای با حضور نمایندگان ادارات مذکور و رئیس اداره مخابرات شهرستان در روز سه شنبه ۸۹/۲/۲۸ در فرمانداری برگزار گردیده بود توسط کارشناسان فرمانداری ارائه گردید. سپس نمایندگان شهرداری طالخونچه، شرکت دی ام تی، مجتمع فولاد مبارکه، شرکت عمران شهرمجلسی، نمایندگان دو شرکت خصوصی خدمات دهنده اینترنت در سطح شهرستان و همچنین مدیران گروههای کاری توسعه زیرساخت مخابراتی، پورتال و خدمات الکترونیکی دولت، آموزش و اطلاع رسانی، امنیت داده ها و نماینده گروه ارتباط با صنعت به بیان دیدگاههای خود و مشکلات شهرستان در این زمینه پرداختند.

در ادامه جلسه امیری ریاست اداره ارتباطات دیتا به مواردی چون وجود بهترین سرویس اینترنت در شهرستان مبارکه در سطح استان، ایجاد شبکه مترو اترنت در استان طی شش ماهه نخست سال جاری که بسیاری از مشکلات موجود را حل می کند و شهرستان مبارکه در فاز اول این پروژه قرار دارد، امکان برقراری لینک STM1 بین مراکز مخابراتی زرین شهر و مبارکه که حجم ترانسمیشن دیتای شهرستان را از ۲ مگابیت فعلی تا ۱۵۵ مگابیت (به صورت مشترک با شهرستان لنجان) افزایش می دهد، تهیه RFP در استان اصفهان جهت توسعه زیرساخت مخابرات روستایی که نیازمند حمایت دولت جهت اجراست اشاره نمود.

همچنین ریاست اداره ارتباطات دیتا استان اصفهان و اداره مخابرات شهرستان نسبت به حل مشکلات موجود در شهرستان مبارکه قول مساعدت و پیگیری دادند.

با جمع بندی مطالب مطروحه، موارد ذیل مصوب گردید:

## صور تجلسه

### مصوبات جلسه

۱ / مقرر گردید نسبت به تعویض سوئیچ DSLAM مرکز مخابراتی شهید زینلی مبارکه با یک سوئیچ ۴۸ پورت ظرف ۲ هفته آتی اقدامات لازم انجام گردد. همچنین جهت افزایش سطح پوشش اتصال به شبکه اینترنت، سوئیچ فعلی این مرکز به یکی از مراکز مخابراتی شهری شهرستان مبارکه منتقل گردد.

۲ / مقرر گردید اداره محترم ارتباطات دیتا تسریع لازم را در خصوص ایجاد لینک STM1 بین مراکز مخابراتی زرین شهر و مبارکه جهت رفع محدودیت ترانسمیشن دیتای شهرستان مبارکه مبذول دارد.

۳ / مقرر شد جهت پشتیبانی مرکز مخابراتی شهر جدید مجلسی از ADSL، اپتیماکس این مرکز تعویض گردد.

۴ / با توجه به الزام ادارات شهرستان به انجام مکاتبات اداری از طریق شبکه اینترنت و محدودیتهای موجود، مقرر گردید اتصال اداراتی که محدودیت مخابراتی ندارند سریعاً با همکاری مخابرات و فرمانداری برقرار گردد. همچنین اداراتی که در محدوده مراکز مخابراتی فاقد تجهیزات لازم جهت اتصال به شبکه مذکور قرار دارند از روشهای جایگزین نسبت به رفع مشکل اقدام و با رفع مشکل مخابراتی به شبکه اینترنت متصل گردند.

۵ / مقرر گردید ایجاد یک شبکه فیبرنوری در پارک اداری مبارکه امکان سنجی گردد و در این راستا اداره مخابرات هزینه اتصال یک خط فیبرنوری مابین پارک اداری و مرکز مخابراتی شهید زینلی را برآورد و به فرمانداری اعلام نماید.

۶ / جهت آشنایی کارشناسان فناوری اطلاعات ادارات شهرستان با مباحث مخابراتی مقرر شد یک سمینار توسط اداره مخابرات شهرستان و با مساعدت اداره ارتباطات دیتا و اداره آموزش مخابرات استان اصفهان برگزار گردد.

جلسه ویژه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه ساعت ۱۲ خاتمه یافت.